茶叶购销合同范本
签订时间XXXX年XX月XX日

　　签订地点：**茶厂

　　卖方：**茶厂（以下简称甲方）

　　买方：**茶叶公司（以下简称乙方）

　　根据国家有关规定、政策，经双方协商，特签订本合同，以共同遵守。

　　一、品名、计量单位、数量、价款、交货日期

	品名
	计量单位
	数量
	单价（人民币）
	总价
	交货日期

	红叶特级绿茶
	公斤
	500
	64元/千克
	16000元
	XXXX年XX月XX日

　　二、质量要求：甲方提供给乙方的茶叶必须为今年新茶，且茶叶必须符合国家规定的茶叶等级标准。

　　三、包装要求：茶叶必须用大塑料外包，纸袋内装，外用纸箱或麻包袋装。包装费仍由甲方负责。

　　四、交货方式及运费：由甲方直接运往乙方，运费由甲方承担。

　　五、验收方式及日期：货物到达乙方后，乙方根据有关茶叶验收规定，于2天内完成验收工作并确认收货。

　　六、货款结算：乙方于确认收货10天以内通过银行托付货款。

　　七、违约责任：合约签订后，如双方不能履行，在正常情况下甲方拒不交货或乙方拒付款都须处以货款20%的罚金。甲方迟交货或乙方迟付款，则每天罚万分之三的滞纳金。甲方提供货物数量不足，则不足部分的货款按总货款的20%的比例赔偿。甲方提供货物质量不合格，则重新酌价。如遇特殊情况，则提前20天通知对方，并按总货款的10%赔偿损失费。

　　八、解决合同纠纷方式：对执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解决。如因协商不能解决，对方可向仲裁机构申请仲裁，亦可向人民法院起诉。

　　九、若遇不可抗拒力，不能履行合同，应及时通报对方，并根据有关合同法以书面形式办理变更或解除合同的手续。

　　十、本合同自签订之日起生效，任何一方不得擅自修改或终止。

　　本合同正本一式三份，三方各执一份，自签订之日起生效。

　　甲方

　　**茶场（公章）

　　代表人：XXX

　　地址：××省××县城北区

　　开户银行：××县农业银行

　　账号：××××××××

　　电话：××××××

　　乙方

　　**茶叶公司（公章）

　　代表人：XXX

　　地址：××市××路××号

　　开户银行：××市工商银行

　　账号××××××××

　　电话：××××××

　　签证机关

　　×××县工商行政管理处（公章）

PAGE
1